
MULTIFONCTIONS

Inaudible

Temps de mise en veille

Paramètre réglable : 5 minutes

Emissions

2,71 kWh

Veille & Veille prolongée

TEC

Veille & Veille prolongée

0,3 W

Consommation d'énergie

19 W

500 W

Maximum 730 W

En marche

SPÉCIFICATIONS

Température

Stockage

Entre 10°C et 30°C

Entre - 20°C et 40°C

En marche

TVOC

Styrène

Ozone

Benzène

Poussière

Certifications obtenues

* Les caractéristiques techniques sont susceptibles d'évoluer jusqu'à date de lancement du produit

0,01 mg/h
7,75 mg/h

< 0,05 mg/h
10 mg/h

Prêt

Copie

Stockage

Impression

En marche

Veille

Moins de 30 dBA

Humidité

Entre 20% et 80%

Entre 10% et 90 %

Volume Sonore

Moins de 54 dBA

Moins de 56 dBA

En marche

Monochrome

Mesures

0,3 mg/h

1,09 mg/h

0,3 mg/h

1,5 mg/h

4 mg/h

1 mg/h

Valeurs limites *

Fiche technique et environnementale 
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